UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVD

V/v đề xuất nội dung sửa đổi

Thông tư số 30/2017/TT-BYT

ngày 11/7/2017

Đồng Tháp, ngày     tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

 - Các đơn vị trực thuộc Ngành Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân y;

-  Ban Bảo vệ Chăm sóc sức khỏe Cán bộ tỉnh;

- Bệnh viện: Tâm Trí, Thái Hòa, Mắt Quang Đức,

Phương Châu Sa Đéc;

- Bệnh xá Công an Tỉnh, Bộ đội Biên phòng Tỉnh.

(gọi chung là các đơn vị)

Thực hiện Công văn số 282/YDCT-QLD ngày 13 tháng 3 năm 2023 của

Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền về việc đề xuất nội dung sửa đổi Thông tư số

30/2017/TT-BYT ngày 11/7/2017 của Bộ trưởng Bộ Y tế hướng dẫn phương

pháp chế biến các vị thuốc cổ truyền (đính kèm Công văn).

Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu và đề xuất nội dung sửa đổi Thông

tư số 30/2017/TT-BYT.

Nội dung đề xuất của đơn vị gửi về Sở Y tế - phòng Nghiệp vụ Dược

trước 17 giờ ngày 10/4/2023, file word (không phải bản scan) gửi vào hộp thư:

dsnguyenphi@gmail.com để kịp thời tổng hợp và báo cáo Cục Quản lý Y, Dược

cổ truyền.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

-P.NVY (p/h);

- Trang web Sở;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-03-14T13:05:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:11:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:11:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:11:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!